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درآمد موقوفه های آذربایجان شرقی 31 درصد افزایش داشت

معاون بهره وری اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: درآمد ناشی از اجاره موقوفه های استان طی شش

ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 31 درصد افزایش دارد که این میزان درآمد بر اساس نیت

واقف هزینه می شود.

معاون بهره وری اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: درآمد ناشی از اجاره موقوفه های استان طی شش ماهه
اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 31 درصد افزایش دارد که این میزان درآمد بر اساس نیت واقف هزینه می

شود.

به گزارش روابط عمومی این اداره کل ، ' سید محمدعلی اصغری زنوزی' روز چهارشنبه اظهارکرد: در این مدت یکهزار و 445 فقره
اجاره نامه موقوفه در خصوص موقوفه هایی که بر اساس نیت واقف به اجاره داده می شوند، تنظیم شده است.

وی با بیان اینکه تنظیم اجاره نامه برای موقوفه ها در شش ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته از41 درصد افزایش
برخوردار است، ادامه داد: گرایش نداشتن مستاجرها به اجاره موقوفه ها در سال های گذشته مربوط به مشکلاتی مانند امور
حقوقی می شد که با تلاش های صورت گرفته این مشکلات را تا حد زیادی رفع شده و این موضوع موجب افزایش آمار تنظیم

اجاره نامه شده است .
وی در خصوص فعالیت های عمرانی این معاونت نیز گفت: در سال جاری در 22 امام زاده در سطح استان فعالیت های متعدد
عمرانی انجام شده که برای نمونه درامام زاده سید جمال تبریز در 2 هزار و 500 مترمربع فعالیت عمرانی شامل کاربری های

مختلف از جمله شبستان، آشپزخانه و سرویس بهداشتی انجام شده است.
اصغری زنوزی ادامه داد: درامامزاده سید محمد کججانی تبریز نیز کارهای عمرانی و رسمی بندی شبستان اصلی و مقرنس کاری

و سایر کارهای عمرانی در حال انجام است.
وی افزود : درامام زاده نوجه مهر جلفا نیز امور عمرانی از جمله کف سازی و محوطه سازی انجام می شود و درامام زاده سید

داود شندآباد شبستر نیز بنایی به مساحت 850 متربع ساخته شده است .
وی تاکید کرد: امور عمرانی انجام شده در سطح امام زاده های استان نسبت به سال گذشته از افزایش چشمگیری برخوردار

است.
وی به تهیه طرح جامع 12 امام زاده استان در شش ماهه نخست سال جاری اشاره کرد و گفت: با تهیه طرح جامع، دورنمای
50 سال آینده امام زاده ها را به صورت سندی رسمی تعیین می کنیم تا با تغییر مدیریت یا هیئت امنا، تغییرات، بدون بررسی

های اصولی اعمال نشود.
وی یادآور شد: با کارهایی که در سال های گذشته انجام شده تقریبا طرح جامع امام زاده های اصلی و بزرگ استان تمام شده

است.
معاون بهره وری اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی اظهارکرد: در خصوص موقوفه هایی که مستعد سرمایه گذاری
هستند با اشخاص و شرکت ها وارد مذاکره می شویم و پس از بررسی پیشنهادها و طرح توجیهی آنها با کمک بنیاد توسعه و
عمران موقوفه ها، مجوز سرمایه گذاری در موقوفه ها صادر می شود که در این راستا در شش ماهه نخست امسال پنج طرح

بررسی شده است.
وی همچنین از بازدیدهای حضوری از رقبه ها برای جلوگیری از اعمال تغییرات در موقوفه ها از سوی مستاجران و همچنین تهیه

GIS موقوفه ها در استان خبر داد.
رییس اداره اوقاف شهرستان تبریز نیز گفت : درآیات قرآنی و روایت های اهل بیت(ع) به اهمیت وقف تاکید شده و در سایر

دین ها نیز بحث وقف مطرح شده است، اما دین اسلام تاکید اساسی بر اهمیت وقف دارد.
حجت الاسلام احمد خلیلی همچنین از برگزاری مراسم 28 صفر به عنوان ' لبیک یا رسول الله ' در محل امام زاده سید حمزه،

امام زاده سید محمد کججانی و امام زاده میر موسی اسپیران توسط اداره اوقاف تبریز خبر داد.
18 تا 24 آذرماه هفته وقف نامگذاری شده است.
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